
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Zajišťující příkaz č.j. 270080/12/013820107911'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]



[bookmark: 2]Č. j.: 29901/14/7000-31200-050378 

 

strana 2 (celkem 2) 

Generální finanční ředitelství (dále jen „povinný subjekt“) zajišťovací příkazy nevydává, 

a  ani  vydávat  nemůže,  protože  veškeré  informace  a  dokumenty  ke  konkrétním  daňovým 
řízením má k dispozici pouze příslušný správce daně. 

 

        S ohledem na shora uvedené povinný subjekt podle ustanovení § 14 odst. 5 písmo c) 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
odkládá Vaši  žádost o  poskytnutí informací dle citovaného  zákona, neboť poskytnutí Vámi 
požadovaných informací není v působnosti povinného subjektu. 
 
        V této otázce je třeba se obrátit na příslušného správce daně, který uvedený zajišťovací 
příkaz vydal. Kontakty naleznete na níže uvedené webové adrese finannčí správy: 
 
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy 
 
 

 
S pozdravem 

 
 
 
 

  Ing. Petra Petlachová 

ředitelka samostatného odboru 

 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

    Mgr. Jitka Ježková, v. z. 

 

 

 

 

 

 

                    vedoucí oddělení 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno
10.06.2014
Mgr. Jitka Ježková
vedoucí oddělení




    

  

  
